令和７年９月10日

広地区幼稚園・保育園(所)長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広まちづくり推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長 　吉 井　 光 廣

第77回広地区教育祭の作品展出品について（二次案内）

拝啓 園長先生・所長先生をはじめ，職員の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より広まちづくり推進協議会の活動にご理解とご協力を賜り，心より御礼申し上げます。日々，明るい声があふれる教育活動が着実に進められていることと拝察いたします。
さて，先般ご案内いたしました「第77回広地区教育祭の作品展出品」につきまして，出品のご回答をいただき，誠にありがとうございました。皆様のご協力に深く感謝申し上げます。つきましては，今後の作品搬入等にあたり，下記のとおりご案内申し上げます。

【作品の搬入について】

作品の搬入期間：10月31日（金）～午前9時から午後7時まで
搬入の場所と提出書類：作品は，広市民センター1階市民ギャラリーまで直接お持ちください。お越しの際は，5階広まちづくりセンター窓口に「作品・機材等運搬料請求書・領収書」に必要事項をご記入の上提出してください。
搬出の予定：11月5日（水）午前9時から正午まで
　　　　　※園・所の都合により11月4日（火）の午後4時以降可搬入期
なお，請求書等の様式は，一次案内を含めて，当センターのホームページに掲載しておりますので，各自ご確認の上，ご利用ください。
今後，状況に応じて変更等が生じた場合は，あらためてご連絡申し上げます。
引き続き，地域の教育活動へのご理解とご協力を賜りますよう，何卒よろしくお願い申し上げます。

[bookmark: _Hlk207629024]　敬具

広まちづくりセンター　広地区教育祭担当　上垣内 (かみがうち)・原田
　            　71-2151 (0823)-73-5034 hirokom@city.kure.lg.jp